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Opis produktu

Amortyzator Skretu Rough Country Performance 2.2 Jeep Grand Cherokee W] WG

Amortyzator skretu Performance 2.2 -

Wrangler T],L

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

360,00 zt

48 godzin
87317
RCPERF87317

Rough Country

e najnowszy amortyzator skretu Heavy Duty Performance 2.2 firmy Rough Country zapewnia idealne prowadzenie
twojego Jeepa zaréwno w terenie jak i na asfalcie

Pasuje do: 1997-2006
2004-2006
1987-1995
1999-2004
1993-1998
1984-2001
1986-1993
2002-2010
2002-2010
2002-2010
2002-2010

powiekszona $rednica cylindra i ttoka

stworzony by sprosta¢ kazdemu wyzwaniu w terenie
idealny do duzych opon i duzych liftéw
niezastapiony przy podnoszeniu zawieszenia
umozliwia zastosowanie wiekszych opon oraz eliminuje wynikajgce z tego drgania uktadu kierowniczego
znacznie zmniejsza zuzycie elementéw uktadu kierowniczego i opon
hartowany i chromowany trzpien ttoka

w komplecie bardzo wytrzymate Polyurethanowe tuleje.

4WD
4WD
4WD
4WD
4WD/2WD
4WD/2WD
4WD/2WD
4WD
4WD
4WD
4WD

Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Chevrolet
Chevrolet
GMC
GMC

Wrangler T)
Wrangler T) Unlimited
Wrangler Y]

Grand Cherokee W]
Grand Cherokee ZJ
Cherokee X]
Comanche MJ

2500 HD Pickup
3500 HD Pickup
2500 HD Pickup
3500 HD Pickup
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